Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis maii, anno Domini millesimo non-gentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio» (*Siguen las firmas como en la bula de Mons. Suquía*).

55 «Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, dilectis Filii e Canonicorum Collegio, e clero populoque dioecesis Almeriensis, salutem et apostolicam benedictionem.

Qui supremum locum in Ecclesia habentes, hodie rebus dioecesis vestrae consulimus, id vos certiores facimus, more et instituto huius Romanae Sedis proprio. Sciat ergo Nos, re qua opus esset consideratione reputata, dilectum Filium Angelum Suquía Goicoechea, hactenus Canonicum Poenitentiarium Collegii dioecesis Victoriensis, Episcopum Almeriensem nominasse, quem virum haud minimae laudes sive ingenii sive animi ornant.

Quae postquam vobiscum communicavimus, id vos hortamur ut non solum quem curatorem animorum vestrorum mittimus, aequissime excipiatis, verum etiam eius mandata faciatis iussisque parcatis, quae dederit, cum in hac una re praesertim omnis et felicitas et prosperitas Ecclesiae vestrae consistat. Ceterum, 'si culmen veri honoris quaeritis, ad illam caelestem patriam quantocius properatae' (Brev. Rom. fer. II heb. Sexag.).

Volumus autem ut hae Litterae Nostrae sive Canonicorum Collegio perlegantur in proximo eorum conventu, sive clero populoque, diem festum in cathedrali templo celebrantibus, post eas receptas.

Datum Romae, ...» (*Siguen la fecha y las firmas como en la bula de Mons. Suquía*).

56 «Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, dilecto Francisco Franco et Bahamonde, Supremo Nationis Hispanicae Moderatori, salutem et apostolicam benedictionem.

Qui divino consilio et voluntate universae Ecclesiae Christi praesumus, hodie muneri Nostro satis facientes, Episcopum Almeriensem nominavimus atque renuntiavimus: vacanti nempe Sedi consulimus, quae per mortem Alfonsi Ródenas García b.m. iam proprium pastorem atque rectorem desiderabat. Est autem quem delegimus dilectus filius Angelus Suquía Goicoechea, qui fuit hactenus Canonicus cathedralis templi dioecesis Victoriensis, quique episcopalibus virtutibus praestat, ut spes iniciat fore ut qui in ceteris officiis bene egerit, in tam gravi munere quam prudentissime regat.

His Tecum communicatis, hortamur ut quo obsequio et reverentia in Nos nites, non solum velis eum liberalissimo excipere animo, sed etiam, quantum in Te erit, iuvare, ut tranquillo opere atque labore quae munera haec Apostolica Sedes tuenda dedit, ea faciat.

Ceterum, dilecte Fili Noster, cum Tibi prospera ominamur cum nobili Hispanicae Nationis populo, quem in oculis habemus, summi Numinis benignitatem efflagitamus.